
DODATEK č.l
č.SML/2021/0796/OSIO/l

ke smlouvě o dílo č. SML/2021/0796/OSIO uzavřené dne 14.12.2021 uzavřený dle
usnesení Rady městské části Praha 4 č. 14R- 443/2022 ze dne 22.6.2022

Smluvní strany

1. Objednatel: městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený: Irenou Michalcovou, starostkou

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing. Josef Jahoda, vedoucí odboru stavebních investic a oprav Úřadu MC Praha 4
Ing. Ivana Szántó, referent odboru stavebních investic a oprav Úřadu MC Praha 4

IČ: 00063584
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

2. Zhotovitel: Ekologické a inženýrské stavby, spol.s r.o.,zkratkaEKIS,spol. s r.o.
zapsaný v OR sp.zn. C 2362 vedená Městským soudem v Praze
se sídlem Náchodská 2421, 193 00 Praha 9

zastoupený: Ing. Milošem Smolíkem a Evou Smolíkovou, jednateli

IČ: 18626084
DIČ: CZ18626084
Bankovní spojení:
Číslo účtu zveřejněné správcem daně:

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla, doby zhotovení díla a ceny díla ve
smlouvě o dílo č. SML/2021/0796/OSIO ze dne 14.12.2021 na zhotovení veřejné zakázky na
realizaci akce „Zdravotnické centrum Kosmos, Praha 4“. Změna předmětu díla si na
základě zjištěného skutečného stavu nemovitosti vyžádá provedení víceprací a zároveň
nebudou provedeny některé stavební práce (méněpráce).
Specifikace víceprací a méněprací a jejich cenová nabídka je uvedena v příloze č. 1 tohoto
dodatku č.l k uzavřené smlouvě o dílo.

II.
Změna doby zhotovení díla

V důsledku změny předmětu díla dle čl.I. tohoto dodatku č.l dochází k prodloužení lhůty
k provedení díla o 35dnů, tedy celková doba zhotovení díla činí 255 dnů ode dne předání a
převzetí staveniště.



III.
Změna ceny díla

V důsledku změny předmětu díla dle čl. I. tohoto dodatku č.l se zvyšuje cena díla o částku ve
výši 993.322,06 Kč bez DPH tj. o 1.201.919,69 Kč včetně DPH (21%).PŮvodní celková cena
díla 52.899.253,66 Kč bez DPHse tedy zvyšuje a činí

53.892.575,72Kč bez DPH
11.317.440,90Kč 21% DPH
65.210.016,62Kč s DPH.

IV.
Závěrečná ujednání

4.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. SML/2021/0796/OSIO ze dne 14.12.2021
zůstávají nezměněna.
4.2. Tento dodatekč.l je vyhotoven ve 3 vyhotoveních splatností originálu. Objednatel
obdrží2 vyhotovení, zhotovitel 1 vyhotovení.
4.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na
důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
4.4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha č.l: Specifikace víceprací a méněprací a jejich cenová nabídka ze dne 14.6.2022

jednatelka EKIS, spol. s r.o.

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4, potvrzují, že jsou
v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43
zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

V Praze 1 1 -07- 2022 .................Á

člen Zs stupitelstva /élen Zastupitelstva



TABULKA VCP,MP konečná dohoda

ZLč. text cena Kč
1 bourání podlah 1PP+1NP 854 549,82 Kč

2 zámečnické konstrukce 1 555 290,22 Kč

3 nátěry zámečnických konstrukcí 51411,00 Kč

4 ZTI 27 120,00 Kč
5 protipožární opatření 566 649,12 Kč
6 podbetonování objektu,odpočty 16/Z,záchytný systém ,průchodky 201 910,00 Kč

7 Záměna plastová okna, trojsklo 726 489,86 Kč

Celkem bez DPH 993 322,06 Kč



Průvodní komentář k předloženému změnovému listu
č.1 1
Název stavby Číslo smlouvy
ZC Kosmos, Novodvorská,Praha 4 SML/2021/0796/OSIO

Zhotovitel Objednatel
EKIS s.r.o. MČ Praha 4

Předmět změny
Bourání betonových podlah 1PP+1NP
Odůvodnění
Po zahájení prací bylo po provedení sond zjištěno, že betonové podlahy, které se mají odbourat, jsou
v mnohem větších tloušťkách a ve větším rozsahu než bylo uvažováno v zadávací dokumentaci.
Tyto práce mají vliv na termín dokončení stavby,o 35 dnů.

Generální dodavatel Generální projektant
EKIS s.r.o. ANTRE s.r.o., Ing. Karel Šíp

Tech. dozor objednatele (investora) Investor
DK Invest Praha, MČ Praha 4

Finanční rekapitulace Cena bez DPH
Celkové navýšení 854.549,82Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření stavbyvedoucího Vyjádření projektanta

Vzhledem k mnohem většímu rozsahu bouraných
betonových konstrukcí dochází ke skluzu prací o
cca

Podpis, razítko
Podpis,

Vyjádření těch.dozoru objednatele (investora) Vyjádření investora

ow- -u
Podpis, Podpis, razítko

Zpracovatel:ing.Miloš Smolík



ROZPOČET SMLOUVY O DÍLO

Stavba:

Objekt:

22 jihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1
Zdravotnické centrum KOSMOS

D.1.1. , D.1.2. - Architektonicko stavební řešení, Stavebně konstrukční část

Místo.

Zadavatel

Uchazeč:

Novodvorská 1083/155

MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b 

EKIS, spol. s r.o.

Datum

Projektant:

Zpracovate

15 7. 2021 

Antre s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

854 549,82

-167 706,18

7 K 139751101
Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 

téžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně
m3 -45,16 2 059,00 -92 984,44

14 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z hominy třídy téžitelnosti I 

skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m
m3 -45,160 85,00 -3 838,60

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 

vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 

vzdálenost do 10 m z hominy třídy téžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC hnos://oodm *kv  u rs.:i- ':W n /C S 2021 02 162211311

W 8.357+41,152+234,579

W Součet

15 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku z horniny třídy 

téžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m
m3 -45,160 92,00 -4 154,72

pp

Online PSC

W

W

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 

vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 

vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k cené -1311

h ttps .//oodm :,r-.v . ns .cz /iterr/C5 U P S 2021 02 /162211319

284.088*5 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

16 K 162751117
Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m  

výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 -45,160 256,00 -11 560,96

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 

z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000

m

Online PSC h ttps.//podm iňkv jrj.cz/P em /CS U P S 2021 02. 16275111 '

W 8.357+41,152+234,579

W Součet

17 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z 

horniny třidy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 -45,160 20,00 -903,20

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naloženi výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí 

z hominy třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC h ttps //podm inxv  a rs .cz /item /CS  U P S 2021 02 /162751119

W 284.088*15 "Přepočtené koeficientem množství

w Součet

20 I K 1171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -45,160 19,00 -858,04

pp

Online PSC

W

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 

uložené sypaniny do předepsaného tvaru

n ttcs  //podm ín iv c: u-ir, v ;#*> 7C 71 ' ’. ’’’O C lO C :

8,357+41.152+234,579

Součet

21 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t -81,288 657,00 -53 406,22

Online PSi 

W

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 

kameni zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04

■ U rk  - Jřs ex item /1

53,68*1 8 

Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání 334 800,00

219 R 965042241 Bourání betonových podlah m3 120,000 2 790,00 334 800,00

pp 53,68*2.2=118.096

D 997 Přesun sutě 687 456,00

220 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 264,000 105,00 27 720,00

pp
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné 

přemístěni

Online PSC h ttps ... i ■w -t -, .• : item o. > 1 .... 99 re :-,;.

221 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 6 do 9 m ručně
t 264,000 1 200,00 316 800,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m svisle 
ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

222 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 

hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m
t 264,000 86,00 22 704.00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek 

k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m



223 K 997013501 * Odvoz si^ti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku dol km se složením t 264,000 232.00 61 248,00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost do ^km w

Online P-SC * *5’ípi.//aojnvnk,jrs a/ttem/Cj URS 2021 02/397013501

224 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
1 km pres 1 km t 6 336,000 11.00 69 696,00I

po Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenim. na
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Online PSG nrn. iic.invn*.' j/s >em/CS 'J95 2021 02,-997013509

W 1171,2
Součet

225 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 264,000 717,00 189 288,00

223 K 997013501 * Odvoz si^ti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku dol km se složením t 264,000 232.00 61 248,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do ^km w 

- * *Online PSC 5’ípi.//aojnvnk, jrs a/ttem/Cj URS 2021 02/397013501

224 K
I

997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
1 km pres 1 km t 6 336,000 11.00 69 696,00

po

Online PSG

W

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenim. na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

nrn. iic.invn*.' j/s >em/CS 'J95 2021 02,-997013509

1171,2
Součet

225 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 264,000 717,00 189 288,00



Průvodní komentář k předloženému změnovému listu
č.2
Název stavby Číslo smlouvy
ZC Kosmos, Novodvorská,Praha 4 SML/2021/0796/OSIO
Zhotovitel Objednatel
EKIS s.r.o. MČ Praha 4
Předmět změny
Změna osazení zámečnických konstrukcí
Odůvodnění
V zadávací dokumentaci se uvažovalo s tím, že většina ocelových konstrukcí se bude osazovat do
kapes zdivá betonových stěn -na betonové věnce nebo na soustavu ocelových průvlaků a sloupů. Proto
byly ve výkazu výměr na tyto práce použity položky č. 73 kód 413941121 Osazování ocelových
válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120mm a č.85 kód 413941123
(kód dle URS) Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 12 až 22
nebo výšky do 220mm. Tyto položky v rozboru TOV dle ÚRS nezahrnují žádné zámečnické práce, či
úpravy. V průběhu stavby se prokázalo, že skutečný stav stávajících zděných, betonových a ocelových
konstrukcí neodpovídá požadavkům PD, anení možno osazovat ocelové nosníky do kapes, neboje
pouze prostě pokládat na stávající konstrukce, nebo na soustavu ocelových průvlaků a sloupů.Pro
statickou stabilitu je nutné vyrobit dodatečné pomocné zámečnické konstrukce z plechů a ocelových
profilů, které umožní bezpečné kotvení těchto konstrukcí.
Generální dodavatel Generální projektant
EKIS s.r.o. ANTRE s.r.o., Ing. Karel Šíp
Tech. dozor objednatele (investora) Investor
DK Invest Praha, MČ Praha 4
Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkové navýšení 1.555.290,22Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

Rekapitulace objektů stavby a soupisu crací
Vyjádření stavbyvedoucího Vyjádření projektanta

Práce je mnohem náročnější na výrobní kapacity
než, jak bylo
dokumentaci.
zámečníků. Vše
výrobní
konstrukcí v razítko
Podpis, razítko
Vyjádření Vyjádření investora

Podpis,
Podpis, razítko

C
\|



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zdravotnické centrum KOSMOS

Objekt:

ZAM 01 - VCP Zámečnické práce

Místo: Novodvorská 1083/155

Zadavatel: MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b

Zhotovitel:

Z

Datum: 15.7.2021

Projektant: Antre s.r.o.

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 555 290,22

D HSV
Online PSC

Práce a dodávky HSV
h ttps ://podm inkv.u rs.cz /item /CS URS 2022 01 /413941123

217 291,62

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 217 291,62

1 K 946111114
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od
0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 3,5 m do 4,5 m

kus 2,000 2 440,00 4 880,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC h ttps ://podm inkv  u rs .cz /item /C S U R S 2022 01 /946111114

2 K 946111214
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek 
za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -1114

kus 70,000 361,00 25 270,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC h ttps ://podm inkv.u rs .cz /item /C S U R S 2022 01 /946111214

3 K 946111814
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 
0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 3,5 m do 4,5 m

kus 2,000 1 570,00 3 140,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC h ttps ://podm inkv.u rs .cz /item /C S U R S 2022 01 /946111814

4 K 953946121 Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m, hmotnosti konstrukce do 1 t t 4,084 30 700,00 125 378,80 CS ÚRS 2022 01

Online PSC h ttps ://podm inkv.u rs .cz /item /C S U R S 2022 01 /953946121

5 M M 1 M ate riá l navýšen i d le  tabulky  v přiioze kp l 1 .000 58 622 ,82 58  622 .82

D PSV Práce a dodávky PSV 1 337 998,60

D 767 Konstrukce zámečnické 1 337 998,60

6 K 767995111 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 1 801,810 145,00 261 262,45 CS ÚRS 2022 01
Online PSC h ttps ://podm inkv.u rs .cz /item /C S U RS 2022 01 /76799 5111

7 K 767995115 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 4 002,630 39,20 156 903,10 CS ÚRS 2022 01
Online PSC h ttps ://podm inkv.u rs .cz /item /C S U RS 2022 01 /767995115

8 K 767995117 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg kg 7 168,280 125,00 896 035,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC h ttps ://podm inkv.u rs .cz /item /C S U RS 2022 01 /7679951 17

9 K 998767202
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 13 295,000 1,79 23 798,05 CS ÚRS 2022 01

Online PSC h ttps ://podm inkv.u rs .cz /item /C S U RS 2022 01 /998767202

Strana 3 z 3

https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv
https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS
https://podminkv.urs.cz/item/CS


Průvodní komentář k předloženému změnovému listu
č.3 3
Název stavby Číslo smlouvy
ZC Kosmos, Novodvorská,Praha 4 SML/2021/0796/OSIO

Zhotovitel Objednatel
EKIS s.r.o. MČ Praha 4

Předmět změny
Nátěr zámečnických konstrukcí
Odůvodnění
Práce vznikly v návaznosti na Změnový list č.2, kdy se musejí vyrobit dodatečné zámečnické
konstrukce, které je nutné opatřit základovým nátěrem.
Generální dodavatel Generální projektant
EKIS s.r.o. ANTRE s.r.o., Ing. Karel Šíp

Tech. dozor objednatele (investora) Investor
DK Invest Praha, MČ Praha 4

Finanční rekapitulace Cena bez DPH
Celkové navýšení 51.411,00 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření stavbyvedoucího Vyjádřeníprojektanta

Práce nebyly obsaženy v rozpočtu z důvodu
změny rozsahu zámečnických konstrukcí viz.
Změnový list č.2

Podpis, razítko
Práce

Podpis,
Vyjádření těch.dozoru objednatele (investora) Vyjádření investora

Podpis,
Podpis,



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZS Kosmos - nátěry ocelových konstrukcí

Místo: Datum: 30. 3. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovit Ekologické a inženýrské stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 51 411 go

d PSV Práce a dodávky PSV 51411,00

p__ 783___________ Dokončovací práce - nátěry____________________ ______ _____________________________________ 51 411,00

1 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 

odmašťovačem
m2 253,593 63,60 16 128.54

2 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 253,593 5,13 1 300,93

3 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukci

m2 253,593 134,00 33 981,52

Strana 1 z 1



Průvodní komentář k předloženému změnovému listu
č.4 4
Název stavby Číslo smlouvy
ZC Kosmos, Novodvorská,Praha 4 SML/2021/0796/OSIO

Zhotovitel Objednatel
EKIS s.r.o. MČ Praha 4

Předmět změny
Výkopy + doplnění a oprava potrubí kanalizace
Odůvodnění
Po odkrytí podlah v 1. podzemním podlaží nebyl nalezen ležatý rozvod kanalizace, se kterým PD na
základě archivní dokumentace počítala. Budou muset být provedeny výkopy pro nové ležaté rozvody.
Dále po rozkrytí stávající dešťové kanalizace napojené z vedlejšího provozovaného prostoru v objektu
(cukrárna), bylo zjištěno, že potrubím protéká neustále voda. Po provedení kamerové zkoušky byla
zjištěna rozsedlá část potrubí i potrubí zcela chybějící pod toaletami cukrárny. Je nutno provést výkop
a uvedení stávajícího potrubí do provozuschopného stavu (doplnění, výměna).
Generální dodavatel Generální projektant
EKIS s.r.o. ANTRE s.r.o., Ing. Karel Šíp

Tech. dozor objednatele (investora) Investor
DK Invest Praha, MČ Praha 4

Finanční rekapitulace Cena bez DPH
Celkové navýšení 27.120,00Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření stavbyvedoucího Vyjádření projektanta

-Dešťová kanalizace nebyla nalezena,nutno
napojení pod cukrárnou
-rozsah

Podpis, razítko

Podpis,
Vyjádření těch dozoru objednatele (investora) Vyjádření investora

Podpis, Podpis, razítko

Zpracovatel:ing.Viktor Svoboda



ZC Kosmos ZTI - bez zemních a bouracích práci

Cena bez

Popis MJ Výměra Jedn. cena DPH

CENA CELKEM 27120,00

počáteční prohlídky - trasy napojovacích bodů m 35,0 250,00 8750,00

001: Propojení přerušeného déšť . svodu (cukrárna) 5090,00
721110806R00 Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200 kus 2,0 350,00 700,00
721110928R00 Oprava potrubí kameninového, krácení trub DN 200 kus 2,0 220,00 440,00
721110918R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí kamenin, do DN200 kus 2,0 520,00 1040,00
721176225R 00 28 P o trub í K G  svodné (leža té ) v  zem i D  200  x 4 ,9  m m m 1,0 460,00 460,00
721176225R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm m 1,0 200,00 200,00

kamerová prohlídka opraveného a pročištěného dešf.svodu se záznamem m 9,0 250,00 2250,00

URS

rozpočet

rozpočet

rozpočet

rozpočet

rozpočet

URS

002: Kanalizace vcp (nové úseky za chybějící stávající kanal. trasy) 9480,00

721176223R 00 26 P o trub í K G  svodné (leža té ) v  zem i D  125 x 3 ,2  m m m 6,0 265,00 1590,00
721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m 6,0 160,00 960,00
721176225R 00 28 P o trub í K G  svodné (leža té ) v  zem i D  200  x 4 ,9  m m m 10,5 460,00 4830,00
721176225R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm m 10,5 200,00 2100,00

002: přeložení trasy stávajícího dešť ového svodu* 3800,00
721176135R00 Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm m 15,0 80,00 1200,00
721176135R 00 22 P o trub í H T  svodné (leža té ) zavěšené D  110 x 2 ,7  m m m 15,0 145,00 2175,00
7241 konzola pro potrubí kanalizace, závitová tyč d 10-1,5m, třmenová příchytka Ks 5,0 30,00 150,00
7241 11 konzo la  p ro  po trub i kana lizace , záv itová tyč  d10-1 ,5m , třm en příchy tka ks 5,0 55,00 275,00

* stávající trasa (položená na zemi) bránila v pracech na spodní kanalizaci. Proto musela být zavěšena na bet. sloupy.

rozpočet

rozpočet

rozpočet

rozpočet

rozpočet

rozpočet

rozpočet

rozpočet

www.euroCALC.cz lz 1 28.06.2022

http://www.euroCALC.cz


Průvodní komentář k předloženému změnovému listu
č.5 5
Název stavby Číslo smlouvy
ZC Kosmos, Novodvorská,Praha 4 SML/2021/0796/OSIO
Zhotovitel Objednatel
EKIS s.r.o. MČ Praha 4
Předmět změny
Protipožární opatření
Odůvodnění
Práce vznikly v návaznosti na Změnový list č.2, kdy je zapotřebí vyrobit dodatečné zámečnické
konstrukce, které je nutné opatřit protipožárním nátěrem.
Osazení požární izolace jejím uložením na instalované zámečnické konstrukce dojde k optimalizaci
požárně bezpečnostního řešení stavby tím, že nově položená izolace ochrání i ocelovou konstrukci
střechy, která nebude muset být chráněna samostatně.
Generální dodavatel Generální projektant
EKIS s.r.o. ANTRE s.r.o., Ing. Karel Šíp
Tech. dozor objednatele (investora) Investor
DK Invest Praha, MČ Praha 4
Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celkováúspora -566.649,12Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací
Vyjádření stavbyvedoucího Vyjádření projektanta

-v rozpočtu chybí výměry z důvodu zvětšení
rozsahu zámečnických konstrukcí viz. Změnový
list č.2,
Na základě rozhodnutí
k
Podpis, Pnr/n/9 razítko

Podpis, razítko

VyjádřeriHecůdpzmj^objednatele (investora) Vyjádření

Podpis, razítko

Zpracovatel:ing.Miloš Smolík



ROZPOČET SMLOUVY O DÍLO

Stavba

Zdravotnické centrum KOSMOS

Ob|ekr

D.1.1., D.1.2. - Architektonicko stavební řešení, Stavebně konstrukční část

Místo.

Zadavatel:

Uchazeč:

Novodvorská 1083/155

MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b 

EKIS, spol. s r o

15. 7. 2021

Projektant Antre s.r.o. 

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -566 649,12

D 763 Konstrukce suché výstavby -598 209,12

313 K 763901001R
D+M Sádrovláknitý obklad tvaru U pro ocelový nosník 
deskou protipožární tl 25 mm, požární odolnost R60

m2 -460,354 1 280,00 -589 252,48

PP D+M Obklad ocelových nosníků sádrovláknitými deskami tvaru U, opláštění 

deskou protipožární tl 25 mm, požární odolnost R60

vv v.č.03, 06, 08

vv "osa B" =(1,04*3,6*3)+(0,57*3,6*1) 13,284

vv "osa C" =(1,04’4,45M)+(0.57*3,6’1)+(0.4'3,6*1)+(1,04*3.6*1) 11,864

vv "osa D" =(1,04*3,6*3)+(0,83*3,6*1) 14,220

"osa E"=(0,87*1,05*2) 1,827

"osa 1" =((0,4+6,25)*1,85)+((6,4+0.4)*1,05)+((6,4+6,25)*0,4) 24,503

"osa 5" =((5,86+0,4)*1,05)+(5.86*0 4) 8,917

314 K 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m

% -589 252,480 1,52 -8 956,64

Online PSC

D 783 Dokončovací práce - nátěry 31 560,00

454 K 783317106R
Protipožární nátěr - základní fixační nátěr + vrchní nástřik pro 
2NP

m2 210,400 150,00 31 560,00
I
realita 465,3m2,rozpočet 254,9

rozpočet

rozpočet

rozpočet



Průvodní komentář k předloženému změnovému listu
č.6 6
Název stavby Číslo smlouvy
ZC Kosmos, Novodvorská,Praha 4 SML/2021/0796/OSIO

Zhotovitel Objednatel
EKIS s.r.o. MČ Praha 4

Předmět změny
Nerealizované položky
Odůvodnění
Není nutné osazovat kovovou mříž Z16 z důvodu, že veškerá technologie v prostoru výměníkové
stanice bude ve vlastnictví MČP4, což původně bylo společností PT a.s. stanoveno jinak, (technologie
PS, která měla být ve vlastnictví PT, a.s., měla být oddělena od zbylého prostoru výměníkové stanice).
Střešní záchytný systém bude osazován pouze na konstrukci střechy dotčené stavbou, protože fyzický
stav původní střešní folie neumožňuje provést požadované práce bez jejího znehodnocení (ztráta
vlastnost tavitelnosti i napojení v plném rozsahu požadované záruky).

Generální dodavatel Generální projektant
EKIS s.r.o. ANTRE s.r.o., Ing. Karel Šíp

Tech. dozor objednatele (investora) Investor
DK Invest Praha, MČ Praha 4

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celková úspora -201.910,00 Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření stavbyvedoucího Vyjádření projektanta

-není nutno provádět

Podpis, razítko

Podpis,
Vyjádření tech.dózoru objednatele (investora) Vyjádření investora

Podpis, Podpis, razítko

Zpracovatefing.Miloš Smolík



ROZPOČET SMLOUVY O DÍLO

Stavba
Zdravotnické centrum KOSMOS

ObjeKt:

D.1.1. , D.1.2. - Architektonicko stavební řešení, Stavebné konstrukční’ část

Místo Novodvorská 1083/155 Datum 15.7 2021
Zadavatei MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b P^oiektant Antre s.r o
Uchazeč EKIS, spol s r.o Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d CELKEM -201 910,00

D 767 Konstrukce zámečnické-109 910,00

400 K 767901010R 16Z-D+M Kovová mříž s otvirvými dveřmi v 1. PP, PÚ -

2xzákladní nátěr antikorozní, 2x vrchní email kus -1,000 109 910,00 -109 910,00

D OST Ostatní -92 000,00
| 43 OS-D+M Systém ochrany proti pádu osob. 33x kotvici
525 K OST90060R body, 10x kladka zlomového bodu, 182m nerezové ocelové

lano, kotveni chemickými kotvami, popř použiti síťových kus -1,000 92 000,00 -92 000,00
dutinekIKpl
43 OS-D*M Systém ochrany proti pádu osob, 33x kotvicí body. 10x kladka

pp zlomového bodu, 182m nerezové ocelové lano, kotveni chemickými kotvami,
popř použiti sirových dutinekl Kpl

ROZPOČET SMLOUVY O DÍLO

Stavba
Zdravotnické centrum KOSMOS

ObjeKt:

D.1.1. , D.1.2. - Architektonicko stavební řešení, Stavebné konstrukční’ část

Místo Novodvorská 1083/155 Datum 15.7 2021

Zadavatei MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b P^oiektant Antre s.r o
Uchazeč EKIS, spol s r.o Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d CELKEM -201 910,00

D 767 Konstrukce zámečnické-109 910,00

400 K 767901010R 16Z-D+M Kovová mříž s otvirvými dveřmi v 1. PP, PÚ - 
2xzákladní nátěr antikorozní, 2x vrchní email kus -1,000 109 910,00 -109 910,00

D OST Ostatní -92 000,00
|

525 K OST90060R

43 OS-D+M Systém ochrany proti pádu osob. 33x kotvici 
body, 10x kladka zlomového bodu, 182m nerezové ocelové 
lano, kotveni chemickými kotvami, popř použiti síťových 
dutinekIKpl

kus -1,000 92 000,00 -92 000,00

pp
43 OS-D*M Systém ochrany proti pádu osob, 33x kotvicí body. 10x kladka
zlomového bodu, 182m nerezové ocelové lano, kotveni chemickými kotvami, 
popř použiti sirových dutinekl Kpl



Průvodní komentář k předloženému změnovému listu
č. 7 7
Název stavby Číslo smlouvy
ZC Kosmos, Novodvorská,Praha 4 SML/2021/0796/OSIO

Zhotovitel Objednatel
EKIS s.r.o. MČ Praha 4

Předmět změny
Konstrukce oken
Odůvodnění
Důvodem pro změnu konstrukce profilů oken z hliníkových na plastové je možnost zvýšení tepelně
technických parametrů výplni otvorů použitím trojskel místo dvojskel při současné finanční úspoře za
použitý materiál. Záměnou dojde i ke sjednocení vzhledu fasád, kdy na stavbou nedotčených částech
objektu byla z lešení zjištěna okna plastová.
Generální dodavatel Generální projektant
EKIS s.r.o. ANTRE s.r.o., Ing. Karel Šíp

Tech. dozor objednatele (investora) Investor
DK Invest Praha, MČ Praha 4

Finanční rekapitulace Cena bez DPH

Celková úspora -726.489,86Kč
Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto změnového listu

Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací

Vyjádření stavbyvedoucího Vyjádření projektanta

Dojde ke zlepšení tepelně technických parametrů
a sjednotí se design fasády

Podpis,

Podpis,
Vyjádření těch.dozoru objednatele (investora) Vyjádření investora

Podpis,



REKAPITULACE
Stavba

Zdravotnické centrum KOSMOS
ObieKt

D.1.1., D.1.2. - Architektonicko stavební řešení, Stavebné konstrukční část-
změna oken na základě požadavku investora stavby

Místo Novodvorská 1083/155 Datum 25.03.2022

MČ Praha 4. Antala Staška 2059/80b Pr • Antre s r o
Uchazeč EKIS. spol s r o Zjracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
1 611 366,78

Odpočet oken AI, dvojsklo -2 337 856,64
Přípočet oken plastových, přizpůsobených stávajícím, profil Softline 82, izolační trojsklo -726 489,86

REKAPITULACE
Stavba

Zdravotnické centrum KOSMOS
ObieKt

D.1.1., D.1.2. - Architektonicko stavební řešení, Stavebné konstrukční část- 
změna oken na základě požadavku investora stavby

Místo Novodvorská 1083/155 Datum 25.03.2022

MČ Praha 4. Antala Staška 2059/80b Pr • Antre s r o
Uchazeč EKIS. spol s r o Zjracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 

Odpočet oken AI, dvojsklo

Přípočet oken plastových, přizpůsobených stávajícím, profil Softline 82, izolační trojsklo
-2 337 856,64

1 611 366,78

-726 489,86



SOUPIS PRACÍ

Stavba
Kosmos - plastová okna - izolační trojsklo, rám přizpůsoben stávajícím

Místo Novodvorská 1083/155 Datum 2503 2022
Zadavatel MČ Praha 4. Antala Staška 2059/80b Projektant
Zhotovitel EKIS, spol s r o Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 611 366,78

D PSV Práce a dodávky PSV 1 611 366,78

D 766 Konstrukce truhlářské 1 611 366,78

7 K
Montáž plastových oken plochy pres 1 m2 otevíravých v do766622132 2.5 m s rámem do zdivá m2 42,543 760,00 32 332,68 URS 2022.01

okno plastové oteviravé/sklopné izolační trojsklo přes
8 M 61140054 1 plochu 1m2 v 1 5-2.5m profil softlme 82 barva rámu a m2 42 543 14 000 00 595 602 00

křidla mt bilá/ext graphitschwarz

w "01W"(1 5* 1.63)*3 výplň 4CGP'16Ar'4F/16Ar/8CGP výklopný 7 335
otvírač s pákou na rámu 14 000 00 Kč 102 690 00 Kč

w '02W"(1 5*1 63)* 11 vyplň 4CGP'16Ar/4FM5Ar/8CGP výklopný
26 395 14 000 00 Kč

otvírač s pákou na rámu 376 530 00 Kč

w •*03W (1 5M 63)’1 vyplň 4CGPM6Ar'4Matelux/15Af'8CGP výklopný
2 445 14 000 00 Kč

otvírač s pákou na rámu 34 230 00 Kč

w ‘04W(1 3*1 83)*2 vyplň 4CGP’16Ar'4Matelu</1SAr 8CGP a 4 238 14 000 00 Kč
4CGP,'6Ar/4F'16Arí8CGP výklopný otvirač s pákou na rámu 59 332 00 Kč

w *08W (1 0*1.63)* 1 vyplň 4CGP/16Ar/4F.'16Ar'8CGP výklopný
1 630 14 000 00 Kč

otvírač s pákou na rámu 22 320 00 Kč

w Součet 42 543 595 602.00 Kč

K 766622133 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v
5 přes 2,5 m s rámem do zdivá m2 65,700 773,00 50 786,10 URS 2022.01

okno plastové oteviravé/sklopné izolační trojsklo přes
6 61140056 1 plochu 1m2 přes v 2.5m profil softlme 82 barva rámu a m2 65 700 14 000 00 919 800 00

křidla mt bilá/ext graphitschwarz

W "05W" (1 6‘1 63)* 12 vyplň 4CGP'16Ar/4Matelux;16Ar'8CGP a
31 296 14 000 00 Kč 438 144 00 Kč

4CGP/16ArMF'16Ar'8CGP výklopný otvirač s pákou na rámu

w "05aW" (1.6*1,6)*1 0,000 14 000 00 Kč

w '06W" (1.6*163)*2 vyplň 4CGP'l6Ar/4F/16Ar/8CGP 4* výklopný
otvirač motoricky motor GEZE 5.216 14 000 00 Kč 73 024 00 Kč

w *07W" (1 6*1 63)*1 vyplň 4CGP'16Ar/4F/16Ar/8CGP 2* výklopný 2 608 14 000 00 Kč
otvirač motorický motor GEZE 36 512 00 Kč

w •09W" (3 0*1 63)* 1 výplň 4CGP/16Ar;4Matelux/16An8CGP a
4 890

4CGP'16Ar'4F'16Ar/8CGP 2*vyklopny otvirač s pákou na rámu 14 000 00 Kč 68 460 00 Kč

w 10W" (1 5*2.41 )*6 vyplň 4CGP/16Ar/4Matelux/16Ar/8CGPa
21 690 14 000 00 Kč 303 660 00 Kč

4CGPM6Ar/4F/16Ar/8CGP výklopný otvirač s pákou na rámu

w Součet 65 700 919 800 00 Kč

1 K
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s766622216 rámem do zdivá kus 1,000 750,00 750,00 URS 2022.01

okno plastové oteviravé/sklopné izolační trojsklo do plochy
2 M 61140050 1 1m2 profil softlme 82 barva rámu a křidla mt bilá/ext m2 0 864 14 000 00 12 096 00

graphitschwarz

w 'Položka 19W" (0.9*0.96)*1 vyplň 4CGP/16Ar/4Mateluxh6Ar/8CGP 0 864 14 000 00 Kč 12 096 00 Kč

SOUPIS PRACÍ

Stavba
Kosmos - plastová okna - izolační trojsklo, rám přizpůsoben stávajícím

Místo Novodvorská 1083/155 Datum 2503 2022

Zadavatel MČ Praha 4. Antala Staška 2059/80b Projektant
Zhotovitel EKIS, spol s r o Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 611 366,78

D PSV Práce a dodávky PSV 1 611 366,78

D 766 Konstrukce truhlářské 1 611 366,78

7 K 766622132
Montáž plastových oken plochy pres 1 m2 otevíravých v do 
2.5 m s rámem do zdivá m2 42,543 760,00 32 332,68 URS 2022.01

okno plastové oteviravé/sklopné izolační trojsklo přes
8 M 61140054 1 plochu 1m2 v 1 5-2.5m profil softlme 82 barva rámu a 

křidla mt bilá/ext graphitschwarz
m2 42 543 14 000 00 595 602 00

w "01W"(1 5* 1.63)*3 výplň 4CGP'16Ar'4F/16Ar/8CGP výklopný 
otvírač s pákou na rámu

7 335 14 000 00 Kč 102 690 00 Kč

w '02W"(1 5*1 63)* 11 vyplň 4CGP'16Ar/4FM5Ar/8CGP výklopný 
otvírač s pákou na rámu

26 395 14 000 00 Kč 376 530 00 Kč

w •*03W (1 5M 63)’1 vyplň 4CGPM6Ar'4Matelux/15Af'8CGP výklopný 
otvírač s pákou na rámu

2 445 14 000 00 Kč 34 230 00 Kč

w ‘04W (1 3*1 83)*2 vyplň 4CGP’ 16 Ar'4Matelu</1 SAr 8CGP a 
4CGP,'6Ar/4F'16Arí8CGP výklopný otvirač s pákou na rámu

4 238 14 000 00 Kč 59 332 00 Kč

w *08 W (1 0*1.63)* 1 vyplň 4CGP/16Ar/4F.'16Ar'8CGP výklopný 
otvírač s pákou na rámu

1 630 14 000 00 Kč 22 320 00 Kč

w Součet 42 543 595 602.00 Kč

5 K 766622133 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v 
přes 2,5 m s rámem do zdivá m2 65,700 773,00 50 786,10 URS 2022.01

okno plastové oteviravé/sklopné izolační trojsklo přes
6 61140056 1 plochu 1m2 přes v 2.5m profil softlme 82 barva rámu a 

křidla mt bilá/ext graphitschwarz
m2 65 700 14 000 00 919 800 00

W "05W" (1 6‘1 63)* 12 vyplň 4CGP'16Ar/4Matelux;16Ar'8CGP a 
4CGP/16ArMF'16Ar'8CGP výklopný otvirač s pákou na rámu

31 296 14 000 00 Kč 438 144 00 Kč

w "05aW" (1.6*1,6)*1 0,000 14 000 00 Kč

w '06W" (1.6*1 63)*2 vyplň 4CGP'l6Ar/4F/16Ar/8CGP 4* výklopný 
otvirač motoricky motor GEZE 5.216 14 000 00 Kč 73 024 00 Kč

w *07W" (1 6*1 63)*1 vyplň 4CGP'16Ar/4F/16Ar/8CGP 2* výklopný 
otvirač motorický motor GEZE

2 608 14 000 00 Kč 36 512 00 Kč

w •09W" (3 0*1 63)* 1 výplň 4CGP/16Ar;4Matelux/16An8CGP a 
4CGP'16Ar'4F'16Ar/8CGP 2*vyklopny otvirač s pákou na rámu

4 890 14 000 00 Kč 68 460 00 Kč

w 10W" (1 5*2.41 )*6 vyplň 4CGP/16Ar/4Matelux/16Ar/8CGP a 
4CGPM6Ar/4F/16Ar/8CGP výklopný otvirač s pákou na rámu

21 690 14 000 00 Kč 303 660 00 Kč

w Součet 65 700 919 800 00 Kč

1 K 766622216
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s 
rámem do zdivá kus 1,000 750,00 750,00 URS 2022.01

okno plastové oteviravé/sklopné izolační trojsklo do plochy
2 M 61140050 1 1m2 profil softlme 82 barva rámu a křidla mt bilá/ext 

graphitschwarz
m2 0 864 14 000 00 12 096 00

w 'Položka 19W" (0.9*0.96)*1 vyplň 4CGP/16Ar/4Mateluxh6Ar/8CGP 0 864 14 000 00 Kč 12 096 00 Kč



SOUPIS PRACÍ

Stavba
Zdravotnické centrum KOSMOS

Obiek'

D.1.1., D.1.2. - Architektonicko stavební řešení, Stavebné konstrukční část

Mis Novodvorská 1083/155 Datum 15 7 2021

Zadavat MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b Projektant Antre s.r o
Uchazec EKIS, spol s r o Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -2 337 856.64
368 K 767610126 Montáž oken kovových jednoduchých otevíravých do zdivá

pl přes 0.6 do 1,5 m2 m2 -0,837 693,00 -580,04 pol.rozpočtu SoD

Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilu na
polyuretanovou pénu otevíravých do zdivá, plochy přes 0.6 do 1.5 m2

w Položka ’9W(0 9*0 93|*1 -0 83?
Součet -0,837

369 M 55341008 okno AI oteviravě/sklopné dvojsklo do plochy 1m2 m2 ?0 837 21 000 00 -17 577 00 po! rozpočtu SoD
okno AI otevíráve'sklopné dvojsklo do plochy Im2

Online P$C irrgi//podrm"«yir> c/ifrm/CS U«?S 20il Ó’/SSS*1009

370 K 767610127 Montáž oken kovových jednoduchých otevíravých do zdivá
pl přes 1,5 do 2.5 m2 m2 -41,760 660.00 -27 561.60 pol.rozpočtu SoD

Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilu na
polyuretanovou pénu otevíravých do zdivá, plochy přes 1.5do 2.5m2

“Položky"
w 31W 1 5*1 5)*3 -7 200
w 02w ;i 5*1 aru -26 400
w “03W !1 5*1 5)*1 -2 400
w D4W t 3*1 51*2 -4 150
w 08W ,1 0*1 6)* 1 -1 600

Součet -41 750

371 /Vf
okno AI oteviravě/sklopné dvojsklo pfes plochu Im2 v 1 5-55341012 2 5m m2 -41 760 21 000,00 -876 960.00 pol. rozpočtu SoD

okno AI oteviravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m

372 K 767610128 Montáž oken kovových jednoduchých otevíravých do zdivá
pl přes 2.5 m2 m2 -64,620 900.00 -58 158.00 pol rozpočtu SoD
Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilu na
polyuretanovou pénu otevíravých do zdivá, plochy přes 2.5m2

Online ;W.7W<V !»r> w/CS URS 2021 0.VWÍ10123
“Položky“

W “05W n 6*1 6)*12 -30 720
W "05aV\T (1,6*1 6)*1 0,000
W 06W H 6*1 61*2 -5 120

W '07W' |1 6*1 6)*1 -2 560
W 09W 13 0*1 6>*1 -4 800
W '10W (1 5*2 381*6 -21 420

Součet -64 620

373 55341014 okno AI oteviravě/sklopné dvojsklo pfes plochu 1m2 pfes v
2 5m m2 ?64 620 21 OOOOO ?1 357 020 00 pol rozpočtu SoD

okno AI oteviravě/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 přes v 2.5m

Součet

SOUPIS PRACÍ

Stavba
Zdravotnické centrum KOSMOS

Obiek'

D.1.1., D.1.2. - Architektonicko stavební řešení, Stavebné konstrukční část

Mis Novodvorská 1083/155 Datum 15 7 2021

Zadavat MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b Projektant Antre s.r o
Uchazec EKIS, spol s r o Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -2 337 856.64

368 K 767610126 Montáž oken kovových jednoduchých otevíravých do zdivá 
pl přes 0.6 do 1,5 m2 m2 -0,837 693,00 -580,04 pol. rozpočtu SoD

Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilu na 
polyuretanovou pénu otevíravých do zdivá, plochy přes 0.6 do 1.5 m2

w Položka ’9W (0 9*0 93|*1 -0 83?
Součet -0,837

369 M 55341008 okno AI oteviravě/sklopné dvojsklo do plochy 1m2 m2 ■0 837 21 000 00 -17 577 00 po! rozpočtu SoD

okno AI otevírá ve'sklopné dvojsklo do plochy Im2

Online P$C irrgi//podrm"«y ir> c/ifrm/CS U«?S 20il Ó’/SSS*1009

370 K 767610127 Montáž oken kovových jednoduchých otevíravých do zdivá 
pl přes 1,5 do 2.5 m2 m2 -41,760 660.00 -27 561.60 pol. rozpočtu SoD

Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilu na 
polyuretanovou pénu otevíravých do zdivá, plochy přes 1.5 do 2.5 m2

“Položky "
w 31W 1 5*1 5)*3 -7 200
w 02w ;i 5*1 aru -26 400
w “03W !1 5*1 5)*1 -2 400
w D4W t 3*1 51*2 -4 150
w 08W ,1 0*1 6)* 1 -1 600

Součet -41 750

371 /Vf 55341012
okno AI oteviravě/sklopné dvojsklo pfes plochu Im2 v 1 5- 
2 5m m2 -41 760 21 000,00 -876 960.00 pol. rozpočtu SoD

okno AI oteviravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m

372 K 767610128 Montáž oken kovových jednoduchých otevíravých do zdivá 
pl přes 2.5 m2 m2 -64,620 900.00 -58 158.00 pol rozpočtu SoD

Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilu na 
polyuretanovou pénu otevíravých do zdivá, plochy přes 2.5 m2

Online ;W.7W<V !»r> w/CS URS 2021 0.VWÍ10123
“Položky “

W “05W n 6*1 6)*12 -30 720
W "05aV\T (1,6*1 6)*1 0,000
W 06W H 6*1 61*2 -5 120
W '07W' |1 6*1 6)*1 -2 560
W 09W 13 0*1 6>*1 -4 800
W '10W (1 5*2 381*6 -21 420

Součet -64 620

373 55341014 okno AI oteviravě/sklopné dvojsklo pfes plochu 1m2 pfes v
2 5m m2 ■64 620 21 OOOOO ■1 357 020 00 pol rozpočtu SoD

okno AI oteviravě/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 přes v 2.5m

Součet


